

**Bilbeskytteren A/S**  
**Håndværkervej 1, Givskud, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 34 87 77 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

---

**Finn Hoffmann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bilbeskytteren A/S Håndværkervej 1, Givskud 7323 Give
	CVR-nr.: 34 87 77 26
	Stiftet: 3. december 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Finn Hoffmann Jeanne Hoffmann, formand Mia Hoffmann Marc Hoffmann
<b>Direktion</b>	Finn Hoffmann
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	FRH Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af undervognsbehandling af biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 534 t.kr. mod 408 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>533.706</b>	<b>407.745</b>
2 Personaleomkostninger	-360.621	-570.369
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.361	-19.785
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>133.724</b>	<b>-182.409</b>
Andre finansielle indtægter	312	20.542
3 Andre finansielle omkostninger	-747	-960
<b>Resultat før skat</b>	<b>133.289</b>	<b>-162.827</b>
Skat af årets resultat	-29.322	35.818
<b>Årets resultat</b>	<b>103.967</b>	<b>-127.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	103.967	0
Disponeret fra overført resultat	0	-127.009
<b>Disponeret i alt</b>	<b>103.967</b>	<b>-127.009</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	48.829	45.298
Varebeholdninger i alt	<u>48.829</u>	<u>45.298</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.850	66.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	904.266	807.585
Udsudte skatteaktiver	5.619	7.490
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.318
Andre tilgodehavender	90.000	90.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.064.735</u>	<u>1.010.123</u>
Likvide beholdninger	<u>409.830</u>	<u>326.617</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.523.394</b></u>	<u><b>1.382.038</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.523.394</b></u>	<u><b>1.382.038</b></u>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-14.787	-118.754
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>485.213</u></b>	<b><u>381.246</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.733	52.416
Gæld til tilknyttede virksomheder	883.051	886.177
Selskabsskat	27.451	0
Anden gæld	107.946	62.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.038.181</u>	<u>1.000.792</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.038.181</u></b>	<b><u>1.000.792</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.523.394</u></b>	<b><u>1.382.038</u></b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	8.255	660.000	1.168.255
Udloddet udbytte	0	0	-660.000	-660.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.009	0	-127.009
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-118.754	0	381.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.967	0	103.967
	<b>500.000</b>	<b>-14.787</b>	<b>0</b>	<b>485.213</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Udbetaling ved opløsning af garantifond	99.865
	<u>99.865</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	99.865
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>99.865</u></b>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	315.552	514.257
Pensioner	38.208	45.869
Andre omkostninger til social sikring	6.861	10.243
	<u>360.621</u>	<u>570.369</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	747	0
Andre finansielle omkostninger	0	960
	<u>747</u>	<u>960</u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 mdr., svarende til en forpligtelse på 180 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FRH Holding ApS, CVR-nr. 10 14 22 61, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.